
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.02.2021 № 51 

 
Про затвердження звіту про виконання 
районного бюджету за 2020 рік 
 

 

 Керуючись п.17 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та п.4 ст.80 Бюджетного кодексу України, Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт за 2020 рік про виконання загального фонду 

районного бюджету по доходах у сумі 150 378 358,41 грн. і по видатках у 

сумі 132 667 992,76 грн. з перевищенням доходів на видатками у сумі 

17 710 365,65 грн.; спеціального фонду по доходах у сумі 3 069 323,80 грн. і 

по видатках у сумі 15 198 617,83 грн. з перевищенням видатків над доходами 

у сумі 12 129 294,03 грн. 

 

 

 

Голова  ради                                   О.О.Філін 


